
PCR19ETRpo31150764

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-58546-11/ČJ-2023-1900VZ

uzavřená dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném znění,
mezi těmito smluvnimi stra n a mi:

objednatel

Zastoupený:

SIdlo:
lČO:
DIČ:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Karlovarského kraje

plk. lng. Martina Krišková, náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
Závodni 38¶100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

Zhotovitel

zastoupený:
SIdlo:
lČO:
DIČ:

Datová schránka:

ELESTA Loket, s.r.o., zapsána v obchodním rejstřiku u Krajského soudu
v Plzni, oddil C, vložka 13913

Patrik Stangar, jednatel
ČSA 239/16, 357 33 Loket
26339731
CZ26339731

5if3qeh

Předmět a misto plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy je celková oprava soklového zdiva včetně opravy fasády do
výše cca 2 m a hydroizolace suterénniho zdiva na objektu oop Chodov, Staroměstská 18, 357
35 Chodov, to vše dle podmínek objednatele a v souladu se Specifikaci praci v rámci veřejné
zakázky č. j. KRpK-57774-ýčj-2023-1900MN ze dne 19. 7. 2023 a Zadávacími podminkami č. j.
KRpK-57774-ýčj-2023-190oMN ze dne 19. 7. 2023, které jsou, jakožto oba dokumenty,
nedílnou součástí této smlouvy a přIIohami.



2, Místem pInění je budova objednatele OOP Chodov, Staroměstská 18, 357 35 Chodov.

11.

Doba a podmlnky plnění

1, Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci dila do pěti pracovních dnů od účinnosti této smlouvy a
dílo dokončí nejpozději do 30. 11. 2023.

2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přistup do prostor realizace díla tak, aby byl zhotovitel
schopen dílo realizovat a dokončit v duchu této smlouvy.

b

Cena dila a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta ve výši

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

823 391,87 Kč
172 912,29 Kč
996 304,16 KČ

Slovy: devětsetdevadesátšettisÍctřistačtyři korun českých a šestnáct haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s jeho provedenim.

3. Cena dila je považována za cenu nejvýše přípustnou.

4. jakákoliv záloha se nepřipoušti,

5. Faktura musí obsahovat vŠechny náležitosti daňového dokladu dle § 11 zákona č. 56ý1991 Sb.,
o účetnictví a § 28 zákona č. 23!ý2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších
předpisů.

6, Práce bude fakturována na základě objednatelem odsouhlasené provedené práce.

7. Splatnost faktury se stanovuje do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Na
faktuře bude uveden objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského
kraje, Závodní 38EY100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČ 72051612, DlČ CZ72051612, datová
schránka upshp5u; zasí|acÍ adresa: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov. Na faktuře bude uvedeno č. j,, které je
v záhlavi této smlouvy. Pokud bude faktura doručena Objednateli v obdobi od 15. prosince do
31. ledna, bude jejIsplatnost stanovena na 60 kalendářních dnů od data doručeni.

8. Bude-li faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo bude-li na faktuře některá náležitost
chybět, nebo nebude-li potvrzená kopie výkazu o materiálu či kopie montážního listu nebo
nebude-li cena odpovídat údajům uvedeným v nabidce zhotovitele, bude objednatel oprávněn
fakturu do data splatnosti zhotoviteli vrátit. Splatnost opravené faktury bude 30 kalendářnIch
dnů ode dne jejího doručeni objednateli.

9, Faktura bude hrazena převodnim přikazem.

10. Faktura se považuje za uhrazenou odepsáním přIslušné částky z účtu objednatele ve prospěch
účtu zhotovitele.



IV.
Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel má právo do pěti kalendářních dnů od podpisu smlouvy o dilo upozornit objednatele
na práce souvísejÍcÍ s předmětem plnění, které nebyly uvedeny v požadavcích - zadávacích
podmínkách objednatele. Po této lhůtě nebude objednatel akceptovat jakékoliv požadavky
zhotovitele na prodlužovánI termínu dokončení a zvyšování ceny díla a zhotovitel provede tyto
práce na vlastnl náklady.

2. Zhotovitel odpovldá za průběh prací, včetně pořádku na pracovišti a za dodržováni bezpečnosti
práce pracovníky provádějIcími dilo.

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby během realizace díla nedošlo ke škodám na majetku
objednatele a v případě, že k takové škodě dojde, plně za ni odpovidá zhotovitel. Případné
vzniklé škody je zhotovitel povinen na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit nebo
uhradit ve skutečné výši do 30 dnů po výzvě objednatele.

4. Zhotovitel je povinen dbát na dodržováni protipožárnich předpisů.

5. Při realizaci použije zhotovitel pouze suroviny, materiály a výrobky, které jsou schváleny nebo
certifikovány.

6. Součástí dila jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení díla v rozsahu zadávací dokumentace nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke
své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět, Provedeni těchto praci však v žádném
případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

7. Dílo musÍ být provedeno plně v souladu s platnými právnimi předpisy, jakož i v souladu se všemi
normami obsahujicňni technické specifikace a technická řešení, technické a technologické
postupy nebo jiná určujÍcÍ kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a sIužby plně
vyhovují veřejné zakázce.

8. Zhotovitel před započetľm díla předá objednateli harmonogram prací a seznam všech
pracovnÍků, kteřľ se během realizace díla budou pohybovat v prostorách objednatele,

9. DÍĹo bude realizováno v pracovnich dnech mezi 7:00 a 15:30 hod. a po domluvě i o vIkendech a
svátcích.

10. Zhotovitel zajistí tia svůj náklad likvidaci veškerého odpadu, který vznikne v souvislosti s rea[izací
dila v souladu se zákoneni č. 541/2020 Sb., o odpadech,

V.
Povinnosti objednatele

1. objednatel předá zhotoviteli před započetim pracľ prostor pro předmět plněni a seznámi jej
s charakterem z hlediska bezpečnosti práce. zajistľ zhotovitell přiměřený přístup k mÍstu
provádění díla.

2. Objednatel nebude zajišťovat skládky, ani hradit poplatky za uložení, včetně dopravy.



3, Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu dila a zhotovitel je
povinen objednateli tuto kontrolu umožnit.

4. Objednatel je povinen za dokončené a bez závad převzaté dilo včas zaplatit cenu dohodnutou
dle této smlouvy.

VI.
Předání dila

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce.

2. DÍĹo, které není řádně ukončeno, dilo s vadami a nedodělky bráníckni provozu, či dílo, ohledně
jehož předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady
a dokumentaci, není objednatel povinen převzit. Odstranění drobných vad a nedodělků bude
řešeno s termínem odstranění v předávacím protokolu dlla.

3, Převzeti diía bude provedeno formou zápisu - předávací protokol, který podepíší odpovědní
pracovnici obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis eventuálně zjištěných vad a
nedodělků s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění,

4. Zhotovitel je povinen vyklidit prostor do 5 kalendářnich dnů od podepsání zápisu o převzetí
díla.

VIl.
Odpovědnost za vady

1. Záruka za odvedené dilo je stanovena na 60 měsÍců za stavební práce a v ostatnich připadech
na dobu 24 měsíců. Běh záručni doby se počítá ode dne nás|edujÍcĹho po dni převzetí díla.

2. výskyt eventuálních záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a zhotovitel je povinen vady
odstranit do 10 kalendářních dnů, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

3, Lhůta pro zahájeni odstraňování vady díla charakteru havárie se stanovuje na dobu do 24
hodin po nahlášení objednatelem.

VIIL

Smluvní pokuty

1. Při prodlení zhotovitele s dokončením díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

2, V případě nesplněnľ termÍnu k odstraněni
přebIránI díla, či bezdůvodného přerušení
objednateli stnluvní pokutu ve výši 1000,-KČ
svévolného přerušení díla je smluvni pokuta
pracína díle.

záručních vad nebo nedodělků zjištěných při
dila a jeho nedokončeni, zaplatí zhotovitel

za každý, byť i započatý den pŤodienÍ. V případě
počÍtána od následujíciho dne po dni přerušeni

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvni strany k
jejímu zaplacení.



IX.
Podstatné porušeni smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Odstoupenľ od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoniku.

2. Objednatel může od sínlouvy odstoupit, pokud zhotovitel podstatným způsobem smlouvu
poruší,

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje mimo jiné případ, kdy
zahájeni nebo postup prací zhotovitele ohrožuje objednateie vznikem prodlení v termínu
dokončení díla či vznikem nepřiměřených stavebnich a provoznich nákladů, kdy ze strany
zhotovitele nejsou dodržovány technologické postupy a předepsaná kvalita díla, na což byl
zhotovitel předem pIsemně upozorněn se stanovením opatření k nápravě a dále svévolné
ukončenľ díla a nepokračování v něm i přes výzvy objednatele,

4. Důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany objednatele je existence insolvenČnIho řÍzení
zhotovitele,

5. Po doručeni rozhodnutí objednatele o odstoupení od smlouvy, zastaví zhotovitel ihned další
provádění pracl na dile, Neprodleně bude provedeno předáni a převzetí rozestavěného dlla
zápisem smiuvnich stran a vyúčtování provedených prací.

X.

Závěrečná ustanovení

1, Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv, v platném zněni.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět dila je v souladu s výkonem působnosti v oblasti veřejné
správy a nevztahuje se na něj použití ustanovení přenesené daňové povinnosti dle § 92e
zákona č. 2392004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů.

3. Dojde-li po uzavřenl této smlouvy ke změnám, které při uzavÍrání smlouvy nebyly známé a
jejich provedeni je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě smlouva upravi
dodatkem s přihlédnutím k nezbytně nutným činnostem a účelně vynaloženým nákladům.

4. Při změně sazby daně z přidané hodnoty bude sazba účtována dle požadavku Ministerstva
financí ČR.

5. Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvnlch
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede tyto práce bez
předchoziho sjednání písemného dodatku ke smlouvě, považuje se cena těchto prací za
smluvní pokutu za porušení smluvních ujednáni o ceně dila dle této smlouvy zaplacenou
zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout veškeré změny při
realizaci předmětu dila, které by mohly zvýšit nebo sníží cenu dila nebo prodloužit termín
dokončení, před jejich provedenim, formou dodatku k této smlouvě.

6, Případné vIcepráce spojené s předmětem díla dle této smlouvy, musí být předloženy
objednateli k odsouhlasenI formou změnových listů, Po odsouhlasenI budou předmětem
jednání o uzavření dodatku k této smlouvě.



7. V připadech v této smlouvě výslovně neuvedených platí pro obě smluvní strany ustanovení
občanského zákoniku Č. 89/2012 sb., ve zněnÍ pozdějšich předpisů a obchodnízvykbsti.

8. jakákoliv ústni ujednání při prováděni díla, která nejsou pIsemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

9. Smlouvu Ize měnit pouze pIsemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným:
,,Dodatek ke smlouvě o dilo".

10. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat

11. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněna jednat

12. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

13. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasi s nim a nemaji proti
němu žádné výhrady, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přiloha č. 1
Specifikace prací v rámci veřejné zakázky č. j. KRPK-57774-4ČJ-2023-1900MN ze dne 19. 7. 2023

PřIloha č. 2

Zadávací podminky č. j. KRpK-57774-ýčj-2023-190oMN ze dne 19. 7. 2023

Příloha č. 3

Cenová nabidka

V,,k,, d,,ckg.t Lás 22 -08- 2023
v Karlových Varech dne



pCR19ETRpo31107796

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY ,

®

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

|)(mli|)al ,l(|l| |1 ,1 Odbor správy majetku
OddělenI správy nemovitého majetku

č.j. KRPK-57774-3/ČJ-2023-1900MN Dolni Rychnov 19.07.2023
Počet listů: 1

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky

OOP Chodov - oprava soklového zdiva

Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo
Předpoklad ukončení prací do 30.11. 2023

Předmětem veřejné zakázky je celková oprava soklového zdiva včetně opravy fasády do výše
cca 2m a hydroizolace suterénního zdiva.

Specifikace předmětu pIněni

Realizace bude provedena v rozsahu slepého rozpočtu (příloha č. 1) a této specifikace.
Sanace degradovaného zdiva proběhne i v části interiéru (u dveři a okna vstupni haly objektu). Při
hydroizolaci suterénního zdiva dojde k demontáži svislých svodů a gaigrů a provede se jejich
vyčištění před následnou montáži.
Koordinační situaci (příloha č. 2) je nutné aktualizovat a náklady s tim spojené zakomponovat do
položky VRN - ZařIzeni staveniště ve slepém rozpočtu.

Cenová nabídka
Zadavatel požaduje zpracovat cenovou nabídku v rozsahu uvedeném v dokumentu výkaz výměr -
slepý položkový rozpočet.

Technické podmínky:
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteřľ se budou pohybovat na
stavbě.
Pracovni doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovnich dnech, po domluvě je možnost rozšÍření
pracovni doby i mimo tyto hodiny a o vikendech a svátcich.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních praci udržovat průběžně pořádek na pracovišti
a zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájením praci bude provedeno předání staveniště a proškoleni bezpečnosti práce.
Čerpánľ energii bude probihat ze stávajicich rozvodů v mistě staveniště.
Pq skončeni praci je zhotovitel povinen zanechat dilo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci
díla.
Zhotovitel doloži po skončení akce doklady prokazujIci ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při
zhotoveni díla.
Po skončení dila vyzve zhotovitel objednatele k převzetí dila.



Č.J. KRPK-57774-3/ČJ-2023-1900MN PCR19ETRPO3110779(3

V průběhu vyhlášení veřejné zakázky na realizaci akce proběhne místnÍ šetření, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky a zájemci obdrži upřesňujÍcÍ informace.

2



qO\" c%
¢> ', ' ' 7
m JC
0 , \
+e repj'p

|)()l|}Ů")|],Íl()(|'l l|l||

PCR19ETRPO31107798

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY ,
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE
Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

č.j. KRPK-57774-5/ČJ-2023-1900MN Dolní Rychnov 19.07. 2023
Počet listů: 2

Zadávací podmink'y

OOP Chodov - oprava sokolového zdiva

Kontaktni osoby:
Odbor veřejných zakázek

Dodací lhůta:
Zahájeni realizace po účinnosti smlouvy o dilo
předpokládaný termín předáni díla: do 30.11. 2023

Odpovědnost za vady:
Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme minimálně 60 měsíců na vykonanou práci a 24
měsíců na použitý materiál, od data převzetí dila.

Obchodní podmInky pro zakázku:
Požadujeme dodat nový, nepoužitý materiál a výrobky.
Zhotovitel zodpovídá zejména za dodržení BOZP a Požární ochrany.
Zhotovitel zodpovidá za škodu, která vznikne zadavateli nebo třetim osobám při stavebnich
praci prováděných v rozporu s přislušnými předpisy a zákony.
Zadavatel požaduje, aby účastnici zadávaciho řizeni akceptovali v plném rozsahu veškeré
podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo.

Dodávka musí odpovidat všem standardům vycházejÍcÍch z obecně závazných platných
předpisů upravujÍcÍch tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízeni, směrnice EU a
podobně) viz specifikace veřejné zakázky.

Kontaktni osoba pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky:

Misto realizace veřejné zakázky:
policie čr, Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje
OOP Chodov, Staroměstská 18, 357 35 Chodov

Zvláštní podminky k zakázce:
Prohlašujeme, že stavební a montážní práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v
oblasti veřejné správy a nebude použito ustanoveni § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., zákona o
dani z přidané hodnoty, v platném zněni, k přenesené daňové povinnosti,

1/1



PCR19ETRPO31107798

Ostatní ujednání:
Dodavatel bere na vědomí, že jako osoba podKejIcí se na dodávkách zboži nebo sIužeb
hrazených z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm, e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančni kontrde ve veřejné správě a 0 změně
některých zákonů (zákon o finančni kontrole). Dodavatel prohlašuje, že se takové kontrole
podrobi a poskytrie nezbytnou součinnost. Pokud by dodavatel výjimečně vykonával činnost
dle smlouvy pomocí třetí osoby, je povinen umožnit kontrolnIm orgánům kontrolu těchto třetich
osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách uzaviraných s třetími osobami).

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně připadných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu.

Dodavatel doloži přislušná oprávnění pro realizaci akce - kopii živnostenského oprávněni nebo
kopie výpisu z obchodniho rejstříku.

Zhotovitel je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zadavateli či třeti
osobě činností zhotovitele v souvislosti s prováděním dila, a to v rozsahu odpovÍdajícímu
nejméně částce, která bude vysoutěžena v rámci veřejné zakázky, Doklad o uzavřeném
pojištění předloži zhotovitel zadavateli nejpozději při předáni staveniště.

Doručovací adresa pro zaslání faktury:
Policie ČR, Krajské ředitelstvi poIicie Karlovarského kraje,
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
Datová schránka: upshp5u

,Platebni podminky:
Faktury vystavené dcdavateleni musí obsahovat:
- čislo jednací smlouvy o dílo
- označenÍ objednatele: Česká republika - Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje,
Závodni 386/100, 360 06 Kadovy Vary - Dvory
-lČ: 72051612
- DlČ: CZ72051612
- název veřejné zakázky
- splatnost faktury 30 dni

Pokud nebudou faktury obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit
dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodleni s její splatnostľ.
Platebni podmínky: 100 % ceny po převzetí díla.

1/2



KRYCÍ LIST NABÍDKY
,,OOP Chodov - oprava soklového zdiva"

Základní identifikačni údaje
Zadavatel:
Název: Krajské ředitelstvi policie Karlovarského kraje

Sídlo: Závodní 386/100, 36006 Karlovy Vary
lČO: 72051612

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: pIk, lng. Martina Krišková

Kontaktni osoba:

Tel:

E-mail:
Účastnik:

_... ,. ______Název: ELESTA Loket s.r.o.

Sidlo/místo podnikání: ČSA 239/16, 357 33 Loket _ _ __

Tel./fax:

E-mail:
lČOl DlČ: 26339731/ CZ26339731

Osoba oprávněná za účastnika jednat:

Kontaktnl osoba (jméno a přijmení):

Kontaktní osoba (tel):

Kontaktnľ osoba (e-mail):
Cena uvedená do systému NEN sĹoužÍcÍ k hodnocení (Hodnotící kritéria)
Celková nabídková.cena včetně D.P.H,__ _. _

Celková nabídková cena bez DPH: 823.391,87

DPH 21 % 172.912,29

Celková nabidková cena včetně DPH: 996.304,16Kč

Osoba oprávněná za účastníka jedn.at _

Titul, jméno, přIjmení a funkce osoby
oprávněné jednat jménem či za účastníka:

Datum podpisu, podpis a razítko osoby
oprávněné jednat jménem či za účastníka' 1

'



REKAPITULACE STAVBY
K6d: 00
Stavba: OOP Chodov - oprava fasády

KSO:
Misto: 357 35 Chodov, Staroměstská 18

Zadavatel:
Krajské ředitelstvi poIicie Kaňovarského kraje

Uchazeč:
ELESTA Loket s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2023

lC:
DlČ:

lC: 26339731
DlČ: CZ26339731
lč:
DlČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis pracl je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní přls[ušného kalendářniho pcdoletí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 823 391.87

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21.00% 823 391.87 172 912.29

snižená 15.00% 0.00 0.00

Cena s DPH CZK 996 304.16

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACĹ

Kód: 0C

Stavba: OOP Chodov - oprava fasády

Misto: 357 35 Chodov, Staroměstská 18

Zadavatel: Krajské řediteístvi policie Karlovarského kraje
Uchazeč: ELESTA Loket s.r,ct

Kód Popis

Náklady $tavhy celkem

00 OOP Chodov - oprava fasády

Datum:

Projektarít:
Zpracovatel:

06.08.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

823 391.87 996 304.16

823 391.87 996 304.16 STA

Stmna 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OOP Chodov - oprava fasády

KSO:
Místo: 357 35 Chodov, Staroměstská 18

Zadavatel:
Krajské ředitelstvľ policie Karlovaíského kraje

Uchazeč:
ELESTA Loket sj.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:b"oupis pracl je sestaven s vyuzrtm cenove soustavy uk5. poíozKý, Kterě pqcMz1 z teto cenove soustavy, jsou ve sIoupcl 'cenova
souslava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přislušného ka|endiřniho poldetí. Veškeré dalšl informace vymezujíci popis a podminky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
Dodminkv,urs=.

CC-CZ:
Datum: 06.08.2023

lC:
DIČ:

lC: 26339731
DlČ: CZ26339731

lC:
DlČ:

lC:
DlČ:

Cena bez DPH 823 391.87

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 823 391.87 21.00% 172 912.29

snlžená 0.00 15.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 996 304.16

Slmna 1 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACÍ

Stavba'
OOP Chodov - oprava fasády

MíSto: 357 35 Chodov, &aroměstskä 18

Zadavatel: Krajskě ředite|stvľ po!icie KarlQvar$kéh(j Kraje
UchazeC: ELESTA Loket s.r.o.

Datum: 06.08.2023

Prc'jekta r,t:
Zpracovate1:

Kód díiu - P¶ji$ Cena celkem ĹCZK]

Náklady stavby cejkem

HSV - 'Táce a dodávky HSV
. . . -. .._ . .. .. .... . ..... .. .1 - Zem:ji práce

2 - Zakládáni
5 - Kcmunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlzhy a csazovánÍ výg[nÍ
C - Ostatnl konstrukce a práce, ijouránÍ
997 - F'řesun sutě
99(3 - PŤesijn hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - lzolace proti vodě, vlhkostt a piynům
741 - Elektroinsta!ac2 - sfln oproud

764 - Konstrukce klempiřskě

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokcnčovaci práce - nátäy

vrn - Vedlejši rozpočtové náklady

VRN3 - Zařfzení staveniště

823 391.87

Strana2z11



SOUPIS PRACĹ

Stavba:

Mlsto:

OOP Chodov - oprava fasády

Zadavatd:
Uchazeč:

357 35 Chodov,Stemměstská 18
Krajské ředíteisNI policie Karlovarskéh0 haje
ELESTA Loket $.f.cl

íjatum: 06.(18.2023

prQjektant:
Zpracôvate!:

PČ Typ Kód Popi$

Náklady sciupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

823 391.87

700 467.02

.._.,.,d 1 Zemnf práce _
. " 'RnmbránI dlažakomunikac[ pĎo"pěši $ p"ěmktěnim hmot na skládku na vzdáléaôst do 3 m nebe $ naloženfm ! i i

; j; k M31c6122 na dopmvní prQ$tředek s Iožem z kameniva nebo ZMce a $ jakoukdiv výpinľ spár ručně z kamenných dkždic m2 1 26.410|
mebo dgsek - PRO ZPĚTNÉ POUŽlTí _ , 1 1

Ckdlm PSC hNpF://=mjqW.U«.ä7s¢m/q URS ?022
W Píuh kotem saktu - směs kamemých dlaždc a kamenných kQ$(ek
W (3,8"4,66"c,55Ď5,2r1,6+5,m¢e5"4,SĽL 26.410

:RozEbtáni'äräeb komunikaä pm pěší s pkmislěním hmot na $kládW na vMálenost do 3 m nebo $ nabZením
i 2 K '1131C6123 'na dopmvnl prcsťedek s ložem z kameniva nebo živice a $ jakoukoliv výplnÍ spár ruCně ze zámkové dlažby- . m2 [ 14.490!

'PRO ZPĚTNÉ PWZITÍ · : '
C}MÉne PSC U/ú m?? QIAm06t?}
\N
W

¶; 3 K :113107123
P

O:Mnn PSiC
W
W

Pnjh kclem soklu
(0 ,92+8 ,7+0,2+4,67t"1 _ , __. _,,, ,, , , ,,,, , ._ , 14490

! 1iodstmněnÍ podkladů nebo krytů ručně s premistenim hmat na skládku na vzdáíenost do 3 m nebo s naložeMm ! m2 : 40.9®'
ina dopmvni prosfředek z kamenwa bcubého drceného. o tl. vrstvy přes 200 dó 300 mm

URS 2o?? oln13]07]23
ODHAD TLOUŠŤK"
Pruh kdem mklu

W (3,8"4,E6+D,5S'5?'1,6+5,55+0,%+4,5K,92"8,7"0,2+4,67)"1 _ 40.900
iHbubeni nezapažených týh šÍäcy do $00 mm mčně s urovrtáním dna dó přé¢bpsaného prdilu a spádu m3 i 22.904j

' 4 : K ;132212i31 :homině třídy těžitdnoší 1 skupiny 3 soudřZných ' 1 ..
"""" omšděšc" ' hW$"/(mdm/nkYm ¢"/tem/CS URS 2022

W ODHAD VÝŠKY
W Přuh kdem sQWů
W , ((3,8'4.66+0,%"5,»?,6+5,5u0,55"4,5+0,+8,7"0Á"4,G7Lo,8)"0,7 . . ,. , ,, ,,. 22.904

Vodorovné pkmMěnívýkopku nebo sypaniny staveljnÍm kdečkem s vyprázdněnim kolečka ria hmmady nebo ' :
5 - K |162211311 ,do dopravníhc pmstředku na vzdálenost do 10 m z horniny třidy těžitelno$tj I, skupiny 1 až 3 m3 22.904

P

.

OMine P$C ýA$ 2ň2? óia62"um ,. ,._ ._ ___________ __._._.._..,.,-..........._..........__.__....................... ... . . .. . .
6 i K )15221i319 !Vodoro1mé přemistění výkopku nebo syparůny stavebnlm kdečkem s vypíázdněnim kolečka na hromady riebo

' 'do dopmvniho prostředku ne vzdálenost do 10 m Připlatek za každých dalšfch 10 m k ceriě -1311 ,.. ....,. ,, m3 , 22.904
""'""' ,, .. . ,

' 7 ! k 167111101 ":Naudání, šdádánia pkkládání neuiehiého výkopku nebo sypaniny ručně nakládáni, z horrm třidy těžitelmsti m3 22 904
'j, skupiny :! až 3 ...;.. ._

._-.__..,.,,,,
. ., Onhe PSC urs ?0?2 Q1([671inô:

"
"'":Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyldém dopmvnim píostk<iku. bez rta!cženi """" "

: 8 ! k 1162751114 'výkopkú avšak složením bez razhmuti z hominy třídy těžitehosEi lskupiny 1 až 3 na vzdáMóst přes 6 OQQ m3 i 22.904
' L .,.,,,,j,do 7,990 m _ _ ,,.,,,.,,.__-..._ —....-------- '

¢kůine PSC "' http$://QQ"dminkY.um=a'"e?n/u Ô9=i
"""""""""""""""" '!úioZeni'sypaniny m"s%ádky rieh m&"skiä"ä"ky"'6ez hutnění'"s "upíavením ůi&gné sýěä"ůny'äo""p&epsanéhó ' m3 :"" 22,9ů

: 9 ! K 171251201 :tvam
_ ._" ""' 'áiine"ěŠČ "" """'"'" "' " '"' ""'" hmps"//pcdmlR'tdk:';;řr:mí« uaS ?m Qk/1'T?S??Ůj

$t,ana3.11



PČ Typ Kód Popis MJ MnožsNi j.o«)a 1czKl Cena celkam [CZK] Cenová soustwa

' 10' K !171201221 !Poplatek za uložení stavebnihc odpadu na sk@&ě'(sk')ädkovné) zeminy a kamenf zatiíděného do Katalogu "t " "" 41 227:
odpadů pod kódem 17 05 04

Onbe PSC http,K//pQdq'/mmMre/n/q UAS ZQ22 cdA7RoR?I
W 223Q4"1,9 41.227

C1 2
i 11 K '212532111

Ô'nllne PSC
W

Zakjádáni
jLože pro braůvcdy z kameniva hrubého dreeného

URS 2072
40,9"U,8"0,1

"" "'ä3 ' 3.272!

12i K !211971Uô Zřizeni opláštění výplně z geoteMe Qdvodňovacich žeber nebo tmivQdů v rýze nebo zářezu se stěnami
šikmými o skbnu do 1:2
http$;//mdm/nkY,U+-cI//rem/S URS 2O22 ohQR9ň 1q
40,9"0,5
igeotenl7ie ndkaná sepamčni, ochmnná, tijb'aa7Ĺ denážnl PP 3oQg/m2

3,272

i m2 ' 20.450|

Onľkie PSC
W

! 13 M 69311068
20.450

m2 i 23.51ä
, \ĹŮ , ...20.45"1,15 'Přepnčtené koetiáentem množsNi ,,

: 14; K :212755214 :TEativody bez kjže z dé'enážnÍeh trubek plasbvých ¶exibl1ních D 1CJ(J mm . m '
23.sj8 ..,,.,

4C.900
,. , ,,, ,Onllne PSC ht?ps://pQdm/*.uB,RAľem/a URS cum?7$s?µ

15· k !211531111 ·výplň kamenivem do cýh odvcjdňcjvacía žeb« nebo tnativedů bez zhutnění, s ůpravcu powchu yýplně . m3 19.632
:kamenivem hmbým ckceným frakce 16 až 63 mm

. , . , .,. ...,. .,, ,, ,, ., ,. , ,.. , , ,. , , . ,Omne psc
W

httpx//podmY.UnnAľem(c5 vrs Zq22 cn/nlsmn
40,9"0,8"0,6 19.6:32

....-_.,!? .. .§ K?m.un!kg,Ce pozemni . . ...... . ..... ... . ......... ........ ... ,..... , .., , ,, .,, .. ,. ..,,, , , ,., ,, , ...,,.. ,.. .... ,
16: K i564871016 :Podklad ze štěrkoddi ŠD $ mzprostřením a zhutněnim p|ôd)y jednotlivě dcj 1¢0 m2, pq zhutněnľ tl. 300 mm - "

_ : _ , ;$KLADBU FŘIZPŮSOBľT PŮVO.DNI SKLADBĚ.. . m2 409.CK)O'" """"'Ó"niine ěŠČ urs ?02?"u/5hd&7! 016 ""'""""""""'"'""'""""" '"""'"""'""'"'"'"'" '"" '

'Kladenl dlažW z betomvých zámkcvých dlaždic komunikaclpm pěšíručrtě s ložem z kamenNa těženého nebo '
17 K !596211110 'drceného tj. do 40 mm, s vyplněnfm spár s dvojitým hutniěnim, ůbEováním a se smetenim přebytečného m2 : 14.49(Y

'materiálu na krajnici ti_ 6(1 mm skupiny A, pro plcíchy dcř 50 m2 -ZPĚTNÁ MONTÁŽ
_., ,,...Online F$C.. L'RS 2022 QW%7?17'Q

""'" " " 'Radenl"dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěši s vypiněnim spár a se smetenim
18' k i596011120 přebyEečného materiálu na vzdálemst ¢1q 3 m $ hžem % kameniva těženěho tl. da 30 mm velikostí dlaždic dc m2 213.410

iO,C9 m2 (bez zámku), pro ptochy do 5Q m2 - ZPĚTNÁ MONTÁŽ
JQdtne PSC

W
W

Nlps'//pQdmh*y.w5mNemK5 V/'S ZQ?? QľmGs,IÁR0
směs kamemých dlaždíc a kamcmých kmek
26,41 26MO

.. .. .D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Zakrytí vnějšich ploch před znečištěnim včetně pozdějšiho cldkiňivýp[rli otvorú a svislých ploch fójii přílepenou ;' '""" '! "' ""' "' '

19 K 629991011 . . . : m2 , 25.306'lemci paskou
Cniine psc
W
VV
\ľV
W
W
W

(1,05"i,95)"4
1,25"2,74
1,23"1,99
(2,1"1,98Y2
1,19'2,4(3
SôuiSet

K 629995101 lOčištění vnějších ploch tlakovou vadou omytim "'"'"'""" ! m2 1

8.190
3.425
2.448
8.316
2.927

25.306
215.375[

40.900
40.9(jQ

3.185
C.365
3.885
1.120
3.640
CL3B5

Cjnline PSC
W
VV
VV
VV
VV
VV
VV
VV
\1V
VV

Sckl pQci terémm
(3,8+4,66+0.55+$,2+L>5.55+0,55+4,5+Q,92"8,7"0.2"4,G7)"1
Mezisouče!
Sokl nad terénem
4,55"0,7
0,55"0,7
5.55"0,7
1,Erc.7
5,2"0,7
0,55'0,7

ŠKam4z1f



PČ Typ Kód

\N
W
W
W
VV
\N
W
\JV
W
V\J
W
W
VV
VV
VV
VV
W
W
VV
W
VV
VV
VV

21 K .622325103/R

W
W
VV
VV
W
W
VV
W
W
W
VV
W
VV
VV

22 K 006-x1
VV

23 K 622131101

Online QSC
VV
V\j'
VV
V\,1
VV
\N
W
VV
VV
W
W
W
VV
W
W
VV
W
VV

PQpis MJ MnUstvl j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3.076
1.820
3.456
7.654
0.560
0.966
0.224

30.356

143.150
-8.190
3.168

-2.550
3.678

-2.448
10.420
-8.316
1.939

-2.094
0.754
4.608

144.119
215.375

144.119

Cenová soustava

4,66T,66
2,6"0,7
4,57P,74
8,9"0,86
0,8'0,7
(0,7'0,69)"2
(0,7'0,16)'2
Mezjsoučet
Fasáda nad sQk]em
(4,5+0,55+5,55+1,B45,2+0,55+4,66+3,8+4,67+0,2+8,7+0,92)@,5
-(1,05"1,95)"4
((1,05+1,95+1,95)"0,1$)"4
-1,25"2,04
(1,25+2,04+2,04)'0,69
-1,23"1,99
(1,23+1,99+1,99)'2
-(2,1"1,98)"2
((2,1"1,98+1S8)"0,16)°2
-1,19"1,76
(1,19+1,76+1,76)'0,16
((10,5+1,95+1,95)"0,16)"2
Mezisoučet
SOúČ81
Oprava vápenoementové omitky vnějšich ploch stupně členitosti 3 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy m2
přes 30 do 50%
Fasáda nad soldem
(4,5+0,55+5,55+1,6+5,2+0,55+4,66+3,8+4,67+0,2+8,7+0,92)"3,5
-(1,05"1,95)"4
((1,05+1,95+1,95)'0,16)"4
-1,25"2,04
(1,25+2,04+2,04)'0,69
-1,23¶,99
{1,23+1,99+1,99)"2
-(2,1"L98)"2
((2,1+1,98+1,98)"0,16)"2
-1,19"1,76
(1,19"1,76+1,76)"0,16
((10,5+1,95+1 ,95)"0,16)"2
So#t
D+M+PH VyspádovánÍ podkladu pod parapety a oplechování řims m
11,73+36,13
Podkladni a spojovaci vrstva vnějších omítaných ploch oementový postřik nanášený mčně celoplošně stěn m2

https://pQdmh'kY.w"c'Nem= URS 202Q 01/622131101

Sokl pod terénem
(3,8"4,66+0,55+5,241,>5,%+0,%+4,5+0,*+8,7"0,2+4,6n"1
Mezisoučet
Sokl nad terénem
4,55"0,7
0,55"0,7
5,55"0,7
1,6"0,7
5.2"0,7
0,55"0,7
4,66"0,66
2,6"0,7
4,67'0,74
8,9"0,86
0,8"0,7
(0T0,69)"2
(0,7"0,16)"2
Mezisoučet

143.150
-8.190
3.168

-2.550
3.678

-2.448
10.420
·8.316
1.939

-2.094
0.754
4.608

144.119
47.860
47.860

71.256

40.900
40.900

3.185
0.385
3.885
1.120
3.640
0.385
3.076
1.820
3.456
7.654
0.560
0.966
0.224

30.356

Skana5 z11



iPČ Typ Kód Popis MJ Množslvl }.ceria ICZM Cena celkem [cziq (>nová mustava '

VV $ouče1__ ,__ _ _, , , , _ _ ___ _ _ _ _. __ " 71.256
'. 24 : K '!622321111 ;Omftka vápenocementová vnějšich ploch nanášená ručně jednovrstvá, tlouštky do 15 mm hrubá zUená stěn ' m2 i 40.900'

Online PSC hmů/kmqkY,ÚĚ,c?mm/c$ uac n?7 ouG7?32ul1
vv $Qk| pckj tuŕénám
W (3,8"4,%,Ť0,55+5,2+¢,6+5,55"9.%"4,5"0,92+8,7+,0,2+4,67)",i, , _., , , 40.900,

. 25: K :522321121 ·Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená tučněiednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn ! m2 ; 30.356'

' "Ôaiiňe"é"Š"C"'"'"'"'""""'""""" t~==äämá=&=
W Sokl nad terénem
VV 4,55"0,7 3.185
W 0,55"0,7 CL3S$
W 5,55"0,7 3.885
W 1,6"0,7 1.120
W 5,2"0,7 3.(340
W 0,55"0,7 0.385
W 4,66"0N 3_076
W 2,6"0,7 1.82C
VV 4,67"0,74 3.456
W 8,9P,86 7£54
W 0,8"0,7 0.560
W {0,7"0,69)% 0.968
W (0,7"0,16)"2 0.224
W ,,, Squč91 30 356

[26 ' K .622321191 Omítka vápenocementcvá vnějších ptoch nanášená tučně Přípfatek k cenám za kažáýä dalšich izapoCatých 5 " ' '
ř - i m2 i 213,768jmm tloušťky omítky_p es 15 mm,ste,n . ·

'"'""' Onlině PSC' URS 2Qň ň/ž"m"m
w Sokl pod ieténem
W 40,9"3 122.700
W Sokl nad terénem
V'J 30,35$"3 91.068
VV ŠQuä3t 213.768

27 ) K '622142QO1 !Potaženi vnějšich pIoch pIetivem v plciše nebo pruzích, na phém pôdkladu sk|cM!áknitým vtlačenim do tmélu 1 m2 29,166,
!$ÉěN ' ·

On»e PSC' Ul'S ?q?? ô7/G??í42m
VV Sokl nad terénem
W 4,55"0,7 3.185
W 0,55"0,7 0.385
W 5,55"0,7 3.885
W 1,6"0,7 1.120
VV 5,2"0,7 3.640
W 0,55"0,7 - 0.385
\ľV 4,66"0,66 3.07G
VV 2.6*0,7 1.820
W 4,67"0,74 3.455
W 8,9"0,86 7.$54
W 0,8"¢1,7 0.560
vv Sôučél _ ,.,, 2?.766 q

28 : k 1622143003 MQntáŽ omÍtkových profilú plasEových. pozinkovaných nebo dřevěriých upevněných vtíačenim do podkladní ) m i 4.0OD!
vrstvy nebo pňbitím rohových s tkanincu

ómne PSC 1Tnp'.'(lp*mlnw,mq//{em/CS E/QS ?g?? o1vG?ndaoo3
w Sokl nad ferénem
VV 5"0.8 , _ , _ . ,, ,,,...,,_ 4.000

i 29 M |59051486 ptuňl tůhQvý pvc 15x15mm s yýztužnou tkaninou š 1Cú)mm pro ET/CS , ,,i , m i, , 4.6QQ!

. ,. .W " 4"1 ,15 'Přepoäené šQeňáen|em mnqžslvi ' _ __ ,, _
' ' ' _ _ __ _ '__ 4SOÔ .,,.

: 3Q ' K .622331121 "Podktadní a spcjcvaci vcsNa vnějších Qmŕtaných ploch perle=e":än"ášená ručně stěä"" """""' "" """ '","""""""'"""' mi" '"'""'""'"'," 216.179i
"'" " QňliN PSC URS 2Ů?2 Q!/622J311?},

vv Fasáda nad soHem - mzsah 50% (Motlučeaé částl stěn) - Eká lepidlo
W ((4,5+0,55+5,55+1,G+5,2"0,55+4,66+3,8+4,67+Q,2"8,7®,92)7,5)"0,5 71.575
W (-(1,05"1,95)"4)"0.5 -4.095
W (((1jj5+1.95+i,95)"0,16}"4}"0.5 1ŠB4
W (-1,25"2jj4)'0,5 -1.275

Strana 6 z f1



PČ Typ Kód

VV
\N
W
W
VV
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

31 K 622142001/R
W
W
W
W
VV
W
W
W
W
W
W
W
W
W

32 K 622311131
Onllne PSC
W
W
W
W
VV
VV
VV
W
W
W
W
W
W
W

33 K 622511102
Onlbne PSC
W
VV
W
W

Popis MJ Cenová soustava

((1,25+2,M+2,04)"0B9)0,5
(-1,23"1,99)"0,5
((1,23+1,99"1,99)'2)"0,5
(-(2,1"1,98)'2)"0,5
(((2,1"1,98"1,98)"0,16)2)"0,5
(-1,19'1,76)'0,5
((1j9+1,76+1,76)"0,16)"0,5
(((10,5+1,95+1,95)"0,16)"2)"0,5
Meäsoučet
Fasáda nad soklem ·pod štuk
(4,5+0,55+5,55+1,6+5,2+0Š5+4,66+3,8+4,67"0,2+8,7"0,92)"3,5
-(1,C5"1,95)"4
((1,05+1,95+1,95)"0,16)"4
-1,25'2,04
(1,25+2,04+2,04)"0,69
-1,23"1,99
(1,23"1,99"1,99)'2
-(2,1"1,98)"2
((2,1"1,98+1,98)"C,16)"2
-1,19"1,76
(1,19+1,76+1,76)"0,16
((10,5+1,95+1,95)"0,16)"2
Mezkoučet
Součet
Potaženi vnějšfch ploch tmelem
Fasáda nad soklem · rozsah 50% (neotlučené části sĹěn) - potaženf stávajicí strukfurované omltky pro hladký povrch
((4,5+0,55+5,55+1,6ŕ5,2+0,55+4,66+3,8+4,67+0,2+8,7+0,92)"3,5)%,5
(41,05"1,95)"4)"0,5
(((1,05+1 ,95+1,95)"0,16)"4)"0,5
(-1,25"2,04)"0,5
((1,25+2,04+2,04)'0,69)"0,5
(-1,23"1,99)'0,5
((1,23t1,%+1,99)"ä'Q,5
(-(Z1'1,98)"2)'0,5
(((2,1'1,98+1,98)"0,16)"2)'0,5
(-1,19"1,76)"0,5
((1,19'1,76+1,76)"0,18)"0,5
(((105"1,95+1,95n,16)"2)"0,5
Součet
Pctaženl vnějškhploch štukem vápenným, tloušťky do 3 mm stěn

.UB 0 0
Fasáda nad sokkm
(4,5"055"5S5"1,6+5,2"0,55+4.66+3,8+4,87+0,2+8,7+0,92)"3,5
-(1,05"1,95)"4
((1,05ř1,95+1,95)"0,16)"4
-1,25'2,04
(1,25+2,04+2,04)"0,69
-1,231,99
(1,23+1,99+1,99)"2
-(2,1"1,98)'2
((2,1+1,98+1,98)"0,16)'2
-1,19"1,76
(1,19'1,76"1,76)'0,16
((10,5+1,95+1,95)"0,16)¶
Součet
Omítka tenkovrsNá &krylátová vnějších pIoch probarvenä bez penetraee mozaiková jemnozmná stěn

Sokl nad terénem
4,55"0,7
0,55"0,7
5,55'0,7

m2

Množstvľ J.cena [CZK] Cena celkem [czŕq

1.839
-1.224
5.210

-4.158
0.970

-1.047
0.377
2.304

72.060

143.150
-8.190
3.168

-2,550
3,678

-2.448
10.420
-8.316

1.939
-2,094
0.754
4.608

144.119
216.179
72.060

71.575
-4,095
1.584

-1.275
1.839

-1.224
5,210

-4,158
0.970

-1.047
0377
2.304

72.060
m2 144.119

143.150
-8,190
3.168

-2.550
3.678

-2.448
10,420
-8.316

1.939
-2.094
0.754
4.608

144.119
m2 30.356

Strana 7Z11
"'



PČ Typ Kód

W

Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1§"0,7
5,2"0,7
0,55"0,7
4,65"0,66
2,6"0,7
4,6TCL74
8,9*0,86
C,8'0,7
(0,7"0,69)"2
(0,7"0,1$)'2
Součet

1.120
W
W
VV
W
W
VV
W
VV
W
W

&640
0,385
3.0?6
1,82Cŕ
3.456
7.654
0.560
0.965
0.224

30.356

9 Ostatní konstvukce a píáce, bouráni
!oaštěni vybouraných prvků komunikaci od $pojovacího materiálu $ cdklizenim a U|Qženim očištěných hmot a

! 34 i k 1979054441 $pcíjovacihô mateňáju na skládku na vzdálenostdo 10 m dlUdic, desek nebo tvarovek s pŮvodnlm vyplněntm m2 26.4ij
.spár kameri1vem těženým

Online RC .',, , , ,., , fnr /(Qňm'nkv.i'N.c?/lrem/cs urs 2ň7? b!mgo544n , . ' " " ' ' '
!

35 ! k 197g054451 KJČlŠtěňí vybouraných prvku komunikad q¢ spojovacího materlálu s odkhzením a ulczenlm očištěných hmot a .
.. . . . . . . . . . . m2 ' 14.490i ' !spqovaclho malenalu na skladku na vzdäemst de 10 m zamkovych dlazdic $ vyplnením spar kamemvem ;

;
,, OMne PSC httm//pQdqh7KUm7/řm7/c5 UKS ZQ?236j K |009-x2 ' Demontáž dřevěného kmu nad sQk|em vč. Ekvidace m 36.130

37 ! k 1978019351 Otlučerú vZpenných nebc väpenocementových omitek vnějšľch ploch s vyškrabanfm spar a s očišiěním zdiva " m2 144.119
1, [ sÉupr)ě členitcsti 3 ež 5, v rczsahu přes 4D ¢i¢j 50 %Onlim PS¢ h'W;//mm'qKhu«,u//["m/cs uqs 2m cu/g7m936,!
W Fzsáda nad soklem
W (4,5'0,55+5,%+1,6"5,2"0,55+4,66+3,8+4,67+0,2+B,7+0,92)"3,5 143.150
W -(1,05"1,95)"4 -8.190
W ((1,05+1,95+1,95)"Q1$)"4 3.168
V\ľ -1,25"2,04 -2.550
W (1,25+2,04+2,04)"0,$9 3£78
VV -1,23"1,99 -2.448
VV (1,23"1,99+1,99)"2 10.420
W -(2,1"1,98)"2 -&316
W ((2,1"1,98*1,9B)"0,1B)"2 1.939
W -1,1$"i,76 ·2.(194
VV (1,1941,76*1,78)"0,16 0.754
W ((10,5+i,95+1,95)'0,16)"2 4.808

, .. W ... . ,, ,. , .. _ Součel 144,1191 38 i' K ,978015391 ÍÔ'tlučeni váperiných nebo váper)ocementových cmReki'nějších ploch s vyškrabáním spara s oäštěnlň zdiva '

, }_ _ _ , _, !$tupně äenitosti 1 a 2, v mzsahu přes B0 do 100 % _ _ " m2

71.256j

. !Onlins PSC U% 2q?z mgzäns3igi ' '
VV
V\ľ
W
W
W
W
W
W
VV
W
VV
VV
W
W
W
W
W
W
W

Sok! pod térénem
@,8"4,e+0,55+5,2+1,6"5,%"0,¥*4,5+0,92+8,7+0,2+4,57}"1
Meziscačet
Sokl nad terénam
4,56"0,7
0,55"0,7
5,55"0,7
1S"Q,?
5,2"0,7
0,55"0,7
4,65"0,56
2m7
4,6TQ.74
&9©,86
0,8"0,7
(0,7'0,69)"2
(0,7"0,16}"2
Meziscučst
Součet

40.900
4(J 900

3.185
9.385
3 885
I.i20
3.640
Q.385
3.076
1,620
3.456
7.654
0.560
0.966
0.224

30.356
71.25&

Sírana 8z 11



PČ Typ Kód

39 K 009-x1

40 K 941211111

Odine PSC
W

1
41 ! K 941211211

OnEne PSC
W

42 K NP1211811

Oiiŕne PSC
43 i K 944711112

onmepSc
W
W

44 : K 944711212

Onkne PSC
W

45 K 944711812
Ort!ine PSC

D 997
46 K 997013211

OrůnePSC
47 K 997002611

Onlhe PSC

48 K 997013501

OnEne PSC

49 K 997013509

OnEne PSC
W

50 1 K 997013603

OnEne PSC

51 ' K 997013631

OrůnePSC

52 K 997013655

Ontne PSC

D 998

, 53 ' K 998018001

onměpsc

D PSV

D 711
54 K 711131821

Onůne PSC
VV

Popis MJ

Odstrojeni fasády, uschováni a zpětná montáž s novým ukotvením - např. cedule. kamera, apod.... soubor
Mcntáž lešeni řadového rámcvého lehk6ho pracovniho s podlahami s provoznim zatiženim tř. 3 do 200 kg/m2 m2
šfřky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
Mtp"/k'dmlnkY»rs.c7/ďem/CS URS ?Q?? (71Na1?n1 ?
(4,5"0,3+5,55+1,6+5,2+0,3+4,66+4+4,67+8,7+0,8}"4
Montáž lešeni řádového rámového lehkého pracovního s podlahami s provoznľm zatÍženim tř. 3 do 200 kg/m2
Připlatek za prvnía každý ddši den použití lešeni k ceně -1111 nebo -1112 m2

" q 'nkV uS{7Nem/CS URS ?ň? ¢L M ? .n
161,12"60
Demontáž lešeni iádového íámového lehkého pracovniho $ provoznim zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šiřky třo m2
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m
https'/ňxnm/m'mcz/&m/cs urs ?0?2 0 /ý4 2- /1

Montáž záchytné střišky zi'izované současně s lehkým nebo těžkým lešenřm, šířky přes 1,5 do 2,0 m m
htW//mm!nkY µ" cr/lem/CS URS 'p'" I N447 - 7

Přéd vstupem do OOP
2
Montáž záchytné stňšky Přfplatek za prvni a každý další den použiti záchytné stříšky k ceně -1112 m

mtpS;/hodminky»rM7Nem/CS URS 7Q?? C) Naď7 "ň2
2"60

Demontáž záchytné střišky zňzované současně s khkým nebo těžkým lešením, šiřky přes 1,5 do 2,0 m m

Lmiů:!számlnk=aNm&uLmm?mLµ47=

Přesun sutě
Vnitnostaveništnídoprava suti a vybouraných hmot vodorovně &Šo"Räi&e ručně p1d budovy a hdy výšky do 1 " t
i6 m
httpš'/hodmTnkY,U«mem/G ur,¢ 207? oMg?m ?2 á

Nakládáni suti a vyboutaných hmot na dopmvnf prostředek pfo vodorovné přemístěni t
hmc://pMmmkY.uo czNem/ts URS 20?2 QTN97UO2617

Odvcz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t
b=štimh'ů?kku'7mm/cs urs 202? 01/»70WOĹ
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně za t
každý dalšíizapocatý 1 km přes 1 km
Mmmmm/nkv uq «/¢'¢m/cS urs 20?2 01/9970!35o9
27,288"6
Pciplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatřiděného do Katalogu odpadů t
pod kódem 17 01 02
htrw;//Mm/nW.yq.W'em/G URS 2Q22
PQp|atek za uloženÍ stavebniho odpadu na skľácice (skládkovné) směsného stavebniho a demoličniho t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
htrps://podminkY µN.e7Aem/tS URS ?0?? QĹL997P7363
Pcplatek za ubžeM stavebniho odpadu na skládce (sklácikovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 17 05 04
mTp';//pMm/nkY^lG.c7/aem/CS URS 20?2 07/g?m1. 655

Přesun hmot
Přesun hmQt pro budovy cjbčanské výstavby, bydleni, výrobu a služby ručríi - bez užití mechanizace vodorovná t
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukolrv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

URS 202? 01/?98018001

Práce a dodávky PSV
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Odstraněni izolace proti zemni vfhkosti na ploše svislé S m2
t!SWä&ZmLw$A7/qem/Cs urs m.' qW7 i'mm
Lokákil nopová folie

Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZN Cenová soustava

1,000

161.120

161.120

9 667.200

9 667.200

161.120'

2.000

2.000
120.000

120.000

2.000

27.288

27.288

27.288

163.728

163.728

9.248

CL044

17.996

17.133

5.000

Stmna 9z11



' PČ Typ Kód Popis MJ Mn&ství J.cena ÉCZKI Cena celkem [CZK] Cenwá $wslava

_.,.yy, ,._,., _,.,. ""g " ""' " '"'"""'"""""'" "" '""""" ' "" ' 5:99t-·—'-
55! K :711161212 lzdace proli zeäní vlhkosti a báflakové vodě nopovými fóliemi na plcše $vislé S vrstva oehmnná, advětrávaci m2 ! 44.9SQĹ

ĺ , {ä drenážni výška ncpku 8.0 mm, tl. ťólie do 0.6 mm
Qnline PSC ups 20?2 07m:¶6!?ř?
VV (3.8"4.w"0.55+5,2+2.6+5,55+0,55+4,&0,92+8,7*0,2+4.6?)"1,1 44.990

. 56 K '711161384 'lzolace ptoti zemni vlhkcsti a beztlakové vodě nópôvými fóliemi Q$tatn[ ukončení izdace provětrávad lištou ' m 40,900
Onliôe PSC U/'S ?'?'A
VV 3,8«,$H0.5>5,2+f,6+5,55"0,5>4,5"Q.92+8,7+0,2+4.H ._ 40.900

.' ' ! " '?šesun hŕnot pro izolace prdi vodě, vlhko$ti a plynijm stanuvený procentnľ sazljou (%) 2 ceny vMorwná i % _Ľ .! 57 , K j9987112M dopravni vzdálemst cb 5Cl m v objektech výšky do 6 m
_..._. ,.. . __ :_Clnihe F'ŠČ"' ?G27 Q1/?µ'n707

.,,,,. d 741 _,._ , ,, Flektrojrísta1ace.- silnop_rou.d_ ,_
58 ' K P741-X1 ' Demontáž a zpětegá montáZ hromesvodu"""""" """'""" ' '" """"' " ' " $oubo1 _ 1.QOO;
59Ĺ K i741-X2 Osvětleni v$túpu do OOP - demontáž světla ría fasádě, tikvidace, prodbuženi kabdáže (presun ze stěny nä ! soubor 1.000

ipodhied), D+M nového svěaa $ ep44 v . ( -i -
!

' 60 ' K '998741201 jpřesun hmot pro si1riopmud stanevený procentM sazbou (ďÔ} z ceny vodotovm dopmvni vzdälenosíäc ŠO m v i % i S8.OOO:iobjeldech yýšky do 6 m ' -..._._ '
OMm PSC URS 207?

d 764 Kmstíukce k1empiřské _
61 k 764002851 ' jDemmtáz klempiřských kcmsfrukcí oplechováni parapetú do suti , , m i 11.73Q!

Cjnline PSC Ĺ/RS 2Cl?7 07/76qo07&51
W 1,05"6 6.300
W ¶,23 1.230
W 2,1"2 4.200

. ,,. . ,.W, ..,.. .,,, _ $ouče1 .,............... ..... ... .. 11.730

62 - K 764246303 ' :Ôpiechcváni pampeíů z titanzinkového leskléhc váicovaného pIechu rcvných měaiäňickykotvené:"6ä"foŇ""rŠ"" m 11.730'125Q mm - nut,no zqměřit d!e skutečnosti
Online PSC hNpF'//mmiqW-u5antemmS Urs 3(??2 a?ng47qC303

63 k 764245304/r oKeeh"ovani ř'ms ozdcbných prvku z titanzmkoveho Ieskléhc vá:covaneho plechu rovriých bez kn1ů m : 36 130mechanicky kdvené rš 120 mm - nutno zaměňt dle skutwnosti , Ĺ ,
VV 4.55+5,55+5,2+4£>2S"4 éíi8,9 " 36,130....

64 K 764248345 .OplechovárlÍřím$ a ozdobných ptvků z títanzinkového lesklého väcwaného plechu rovných, bez rohů Přlplatek! kus 13.00ák cenám za zvýšenou pwcno$t při provedeni rohu nebo koutu rcvné řimsy do ľŠ 400 mm
. . .. """ÔÁdíne. PSC UES ?O??

'Demontáž svislých svodů, gajgrů a pcfrubí i $okkj:prQviz.3rnÍ'QdciálgnÍ cdfasády a zpětná mQRiáZ po' ctohnčení ,soubor 3.000
65 K 764-Xi fásády

. . á . " '-""" ':' "' """' " Piésun kmot pfq kcmtruke klempíkké slanovený prccenmí sazbcc (°v) z ceny vQdoŕovná dopravrii , 364,300.
66 K 998764201 vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Cnrmé'µSC urs ?022

d 767 Konstrukce zámečnickě
i67: K :76781CJ811 SDemontáž větmcich mňžek oceľových čtyřhranných neho kruhavých : kus 5.000'

Online psC , , kttp'//poďmd'nW.m.cj6'emlq URS z(r2 0:'/7Emmn . .. ...._...,. ., . _ ,_-..,-__- . ,
! 68! K !767810i12 Mcmtäž větmcich mřižek ocelových čtyřhranných, průřezu přes"0:01""dď'0,04 m2 7.,Eus, _!.,, ..,.. 5.00cj

OMne P$¢ """"""'"" h'(*,'//pdm!nW.u+u6{em/G UAS 20?? W/767Eľ 03!? . . . . . . . . . . . ., ...., ..,.., .,...., .. ,..,..,.,.. .,,. ....._......_.._.. ................ ......................_ , . . . ,
69 M 55341420/R imřižka měttaci se siťowhou 20Ox200mm, Al ' . .. . _..kus . 5.GOCl.

70 K 998767201 'Přesun hmot pro zámečnicšké kcnsbukce stanovený procentni sazbcu (%) z ceny vodorovná dopravni" " % 19.320vzdálenos! do 50 m v objekfech výšky do m ,_ .. .. .. . .,. ,. .
Online PSC urs ma ôím87672m

cj 783 Dokončovací práce - nátě,iy, , ..
71 . K 783S23165 " Perietračni náfěr omileň hl'adkých omítek hladkých. zmítých tenkcvrstvých nebo $tukovýďl stupně aenito$tl 3 m2 144.119.

jsilikenový ,, , ,, , . ., .
Qndine PŠČ ' """"'""' i7tepm//podmMW-UmcM{C&k$ Ur$ Zg22 c'j/N3sm6s
W Fasáda nad soklem

SUana1lj 211



PČ Typ Kód

W
W
W
W
W
W
W
VV
W
W
W
W
W

72 K 783827445

On1lne PSC

D VRN
D VRN3

73 K 030DOl000
Onllna PSC

74 K 034002000
Crillne PSC

75 K 035OW000
Online PSC

Popis Mj

(4,5+0,55+5,55+1,$+5,2"0S5"4S6"3,8+4,67'0,2+8,7+0,92)"3.5
-(1,05"1,95)"4
((1,05"1,95'1,95)"0,16)"4
-1,25"2,04
(1,25"2,04"2,04)'0,69
-1,23"1,99
(1,23+1,99+1,99)'2
-(2,1"1,98)"2
((2,1+1,98+1,98)"0,16)"2
-1,19"1,76
(1,19+1 ,76+1,76)"0,16
((10,5+1,95+1,95)°0,16)"2
Součet
Krycí (ochranný) ňátěr omítek dvojnásobný hladkých omitek hladkých. zmitých tenkovrstvých nebo štukových m2
stupně členitosti 3 si1ikonový
/m?'Wpodm/nkYu«mdem/cs l/rs 2077 oj/7r3827445

Množstvi j.eena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

143.150
-8.190
3.168

-2.550
3.678

-2.448
10.420
-8.316

1.939
-2094
0.754
4.608

144.119
144.119

6

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení stavenště
Zaňzení staveniště

urs m;? q m30oolooo
Zabezpečeni staveniště
7ttps:(4?QdMnkvµ«.cr/'em/cS uRS ?022 Ql/pq4onmo

Pronájmy ploch, djektů - zábor veřéjného prostmnství
ht[pS'//podm nkVAlmq/n'{n/CS URS 7m oTm,;soť)m0

0 1.000

1.000

1.000

V b

+ F

Shana11z11


